
Муниципальное общеобразовательное учреждение                     

Новомалыклинская средняя общеобразовательная школа                                         

имени Героя Советского Союза М.С.Чернова                                                                        

(МОУ Новомалыклинская СОШ) 

 

 

                                                         П Р И К А З    
 

от 28 июля 2019 г.                                                                                             № 35 

О назначении руководителя 

Центра цифрового и гуманитарного  

профилей «Точка роста». 
 

 

 В рамках реализации мероприятий федерального проекта «Современная 

школа», на основании Распоряжения Министерства просвещения Российской 

Федерации № 23-Р от 01.03.2019 «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию мест для реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, 

технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных 

программ обучения определённых категорий обучающихся, в том числе на 

базе сетевого взаимодействия», Распоряжения Министерства образования и 

науки Ульяновской области № 197-Р от 06.02.2019 «Об итогах отбора» и 

приказа по школе от 21.05.2019 № 277 «О создании Центра цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителем Центра цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» учителя информатики Тутарову Галину Фёдоровну. 

2. Руководителю Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» Тутаровой Галине Фёдоровне разработать: 

2.1. Положение о Центре цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» до 30.08.2019 года; 

2.2. разработать нормативно-правовую базу для Центра цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» до 30.08.2019 года.; 

2.3. разработать должностные инструкции к каждой должности Центра 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» до 30.08.2019 года; 

2.4. организовать повышение квалификации сотрудников Центра цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» до 30.12.2019 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Тутарову Светлану Николаевну. 
 

 

Директор школы:                                                                       А.Р.Хамидуллина 


		2021-03-19T13:33:03+0300
	Хамидуллина А.Р.




